. se dall ' Archivio di Ss. Sanct. È. il seguente. _ 
«A nno 10~9 -' XIX - In nomine d.ni. Anno sextum 

domini nostri lohanni nono deciini Pape adque chuoradi 
Imperatoris anno tertio, indiçtione tertiadecima mense inartii, 
die decima. Ego quidem Boso Episcopus Tiburtinus hac die, 
nullo perhibente aud vim faciente haud suadente, sed .propria 
spontaneaque mea voluntate pro salute anime mee et pal'en­
tum meorum dono, do concedoadque oifero Sanctissimo Sal­
vatori, bideficet eius venerabili Imagini, quam precibus beate 
Virginis et BB. Apostolorum S. Lucas cepisse habetur et 

r birtutem Domini perfecisse adque civ:jtati Romae miraculose 
pervenisse, in Basilica S. Laurentii de Palati o Laterani ser­
vata, medietatem integram de domo solarata, quam modo 
tènent Nuccius Cole Capo de ferro et lohannes lacobelli 
Surdi positam iuxta Basilicam Salvatori.s inter hos affines j i 
ab uno latere bona Sabbe Berardi, a secundo late re Presbyter 
Rainerii et a tertio Stephani Niscis et a quarto bia publicaj 
aliam vero p.artem ipsius domus altere Ss. lmagini eiusdem 
Salvatoris ab angelis etiam peracte et per B . . Petrum Apo-
stolum sive lTitum et Vespasianum lmperatores ducta . ad 
urbem Romanam que modo adoratur iufra dictam Basilicam 
S. Laurentii j ita tamen quod nulli persone fas sit aliquo 
modo illam pignorare aud alienare sed semper in usum et 
honorem luminariorum et utensilium predicte Icone Basilice 
S. Laurentii de Palati o et alterius predicte Imaginis libera 
et absque ulla ditionealicuius secura et quieta persistat... 
ad hoc ut perpetuo stabilis et firma ista donati o permaneat: 
scribere 'rogavi Romanum scrinarium S. Rom. EccI. in hanno 
mense et Indictione supradictis. 

t Ego Boso domini gratia Episcopus supradictus. 
t Lellus Sabellus de . Buccabellis. 'ì 
t Iohannes Thomarontif Petroni. 
t Iohachin Pagllalli de Lenis. 
t Ego Roma'nus scrinarius S .. Rom. EccI. seriptor buius 

c,hartule eam compievi et. absolvi requisitus » • 

.. 
./ 
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Bosone è ricordato nel diploma di Giovanni XIX 
dell' anno' 1029,: dato il 2 giugno al suo successore Be­
nedetto Il nel vescovado tiburtino. Ivi si' dice che questo 
medesimo anno BosoQe aveva consacrato due chiese di 
S. Giovanni e di S. Gjovenale {( Immo etiam ecclesias 
(confermiamo) quas bosone episcopo tuus antecessor isto 
praesente armo consecravit Videlicet sancti iohannit>.. Et 
beati jubenalis. (1). 

Da ciò rileviamo che Bosone passò di vita tra il 13 
marzo del 1029 (2), epoca in cui fece testamento, do­
nando, come ho detto, metà della sua abitazione all' Im­
magine di Sanda Sanctorum, e il maggio dello stesso 
anno, mentre già il 2 giugno erasi avuto il suo successore. ' 
Dal fatto poi che egli, quando fu eletto Vescovo, 'era 
arcipree deIJ~ Cattedrale tibuftina possiamo forse arguire 
che fosse èittadino di Tivoli.